Câmara Municipal de Porto Real
  Poder Legislativo

Av. Dom Pedro II, 1550 – Centro – Porto Real – CEP 27570-000 Tel/Fax: (0xx24) 3353-2600/3353-2668
e-maill: cmportoreal@globo.com

Resolução n.º 221 de 10 de outubro de 2008

FAÇO SABER QUE A CÂMARA
MUNICIPAL DE PORTO REAL, ESTADO DO RIO DE
JANEIRO, APROVOU E EU PROMULGO A SEGUINTE
RESOLUÇÃO:

   Art. 1º - Fica concedido o Título de Professor Emérito
ao(a) Sr. (a), Antônia Elizabeth dos Santos

   Art. 2º - A presente Resolução entrará em vigor na
data de sua publicação.

José Olimpio Rodrigues
Presidente

	José Olimpio Rodrigues